
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/458/2024 

RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gostycyn na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. 

poz. 40 z późń. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 

ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Rady Gminy Gostycyn Nr LX/438/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Gostycyn na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r. poz. 192)., zmienionej Zarządzeniem 

Wójta Gminy Nr 5/2024 r. z dnia 11.01.2024 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 8/2024 r. z dnia 18.01.2024 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 11/1/2024 r. z dnia 31.01.2024 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 11/1/2024 r. 

z dnia 31.01.2024 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr LXI/444/2024 z dnia 1 lutego 2024 r., Zarządzeniem 

Wójta Gminy Nr 15/2024 r. z dnia 12.02.2024 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 22/2024 r. z dnia 

29.02.2024 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr LXII/449/2024 z dnia 08.03.2024r., wprowadza się 

następujące zmiany: wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmienia się: Sumę dochodów w kwocie 47 062 712,24 zł  zwiększa się o kwotę  2 226 718,11 zł, po 

zmianie plan dochodów wynosi  49 289 430,35 zł z tego : dochody majątkowe 19 681 371,12 zł, dochody 

bieżące 29 608 059,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) w § 2 zmienia się: 

1. Suma wydatków w kwocie  51 936 291,73 zł zwiększa się o kwotę  2 226 718,11 zł po zmianie plan 

wydatków wynosi 54 163 009,84 zł z tego: wydatki majątkowe 22 103 625,77 zł, wydatki bieżące 

32 059 384,07 zł w tym: a) wynagrodzenia i pochodne 15 346 486,12 zł, b) obsługa długu publicznego 

500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan inwestycyjny na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Planowane dotacje i wydatki na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5. 

3. Dochody i wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Gostycyn w 2024 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

4. Dochody i wydatki na zadania inwestycyjne, środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2129



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko- Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Ryszard Sucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2129



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/458/2024 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 28 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 706 360,00 6 032,11 7 712 392,11 
 

 
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

205 000,00 6 032,11 211 032,11 
 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

113 000,00 6 032,11 119 032,11  

758   Różne rozliczenia 12 024 075,00 1 301 364,00 13 325 439,00  
 

75801 
 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
7 239 899,00 1 028 948,00 8 268 847,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 239 899,00 1 028 948,00 8 268 847,00  
 

75806 
 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 272 416,00 272 416,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 272 416,00 272 416,00  
801   Oświata i wychowanie 1 834 410,99 442 091,57 2 276 502,56  

 80101  Szkoły podstawowe 1 103 957,99 -93 697,43 1 010 260,56  

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 059 999,99 -93 697,43 966 302,56 
 

 
80103 

 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

0,00 15 875,00 15 875,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 15 875,00 15 875,00 
 

 80104  Przedszkola 300 340,00 492 132,00 792 472,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 492 132,00 492 132,00 
 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 27 782,00 27 782,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 27 782,00 27 782,00 

 

852   Pomoc społeczna 618 964,00 255 000,00 873 964,00  
 85295  Pozostała działalność 50 812,00 255 000,00 305 812,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 255 000,00 259 412,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 222 230,43 232 230,43 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 222 230,43 232 230,43 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 128 533,00 128 533,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 93 697,43 93 697,43 

         

Razem: 47 062 712,24 2 226 718,11 49 289 430,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2129



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/458/2024 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 28 marca 2024 r. 

PLANOWANE WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 100 790,12 131 494,00 4 232 284,12 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 225 165,00 131 494,00 3 356 659,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 049 205,00 131 494,00 2 180 699,00 

 
75075 

 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

154 730,00 0,00 154 730,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 2 500,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 -2 500,00 93 500,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

30 130,00 0,00 30 130,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

28 406,00 0,00 28 406,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -1 500,00 13 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 076,00 1 500,00 2 576,00 

801   Oświata i wychowanie 11 703 620,12 1 558 360,74 13 261 980,86 

 80101  Szkoły podstawowe 7 218 670,12 330 550,74 7 549 220,86 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

206 208,00 12 000,00 218 208,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 874,00 -16 221,00 58 653,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 389 565,00 15 000,00 404 565,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 573,00 10 000,00 25 573,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 142 197,00 10 000,00 152 197,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 091 591,00 418 789,00 3 510 380,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

254 210,00 -14 909,00 239 301,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

117 777,78 -10 410,83 107 366,95 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 059 999,99 -93 697,43 966 302,56 

 
80103 

 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

147 445,00 116 313,00 263 758,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 277,00 116 313,00 206 590,00 

 80104  Przedszkola 2 069 160,00 650 037,00 2 719 197,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 679 012,00 650 037,00 1 329 049,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

206 350,00 299 994,00 506 344,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 140 129,00 299 994,00 440 123,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

551 330,00 161 466,00 712 796,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 338 316,00 161 466,00 499 782,00 

851   Ochrona zdrowia 190 127,49 6 032,11 196 159,60 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 127,49 6 032,11 122 159,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 427,49 6 032,11 72 459,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2129



852   Pomoc społeczna 2 380 485,00 255 000,00 2 635 485,00 

 85295  Pozostała działalność 450 043,00 255 000,00 705 043,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 500,00 250 000,00 260 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 200,00 3 000,00 105 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 101 532,00 2 000,00 103 532,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 63 138,00 43 190,00 106 328,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

33 138,00 43 190,00 76 328,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 257,00 43 190,00 64 447,00 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
6 831 791,32 -34 167,00 6 797 624,32 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 076 808,30 -34 167,00 2 042 641,30 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

86 550,30 -34 167,00 52 383,30 

926   Kultura fizyczna 610 385,00 266 808,26 877 193,26 

 92601  Obiekty sportowe 521 585,00 266 808,26 788 393,26 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 173 110,83 173 110,83 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 93 697,43 93 697,43 

         

Razem: 51 936 291,73 2 226 718,11 54 163 009,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2129



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/458/2024 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

l.p. Dz. Rozdz § Wyszczególnienie 
Nakłady planowane 

na 2024 r. 
Budżet gminy Kredyt pożyczka Inne źródła 

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
Środki  UE Polski Ład 

1 010 1043 6059 

Budowa sieci wodociągowej w obrębie ul. Ptasiej 

obręb ewid. Piła oraz sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w obrębie ulicy Pilskiej w m. 

Gostycyn wraz z zapewnieniem niezawodności 
zasilania SUW Piła, poprzez instalacje agregatu 

prądotwórczego 

949 833,18 zł   949 833,18 zł         

2 010 1043 6058 

Budowa sieci wodociągowej w obrębie ul. Ptasiej 

obręb ewid. Piła oraz sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w obrębie ulicy Pilskiej w m. 
Gostycyn wraz z zapewnieniem niezawodności 

zasilania SUW Piła, poprzez instalacje agregatu 

prądotwórczego 

3 999 274,00 zł         3 999 274,00 zł   

3 600 60016 6050 
Budowa drogi wraz z przejazdem kolejowym w 

miejscowości Kamienica gm. Gostycyn 
13 985,00 zł   

13 985,00 

        

4 600 60016 6650 
Wpłata do TZPG na inwestycję pn.: Przebudowa 
drogi gminnej w Gostycynie (ul. Maratońska) 

71 908,17 zł 36 366,25 zł 35 541,92 zł         

5 600 60016 6650 

Wpłata do TZPG na inwestycję pn.: Przebudowa 

drogi gminnej w Gostycynie (w kierunku 
Przyrowy) 

220 343,71 zł 220 343,71 zł           

6 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Budnikowo w Gostycynie od 

km 0+000 do km 0+422 
396 862,89 zł 158 745,89 zł     238 117,00 zł     

7 600 60013 6050 

ROZWÓJ SIECI DROGOWEJ NA TERENIE 
GMINY GOSTYCYN (Budowa, przebudowa, 

remont dróg gminnych oraz Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 237 polegająca na budowie 
ścieżki pieszo -rowerowej przy ul. Tucholskiej 

oraz skrzyżowania o ruchu okrężnym z ulicą 
Pilską w Gostycynie na odcinku od km 35+500 do 

km 36+451) 

460 527,00 zł 460 527,00 zł           

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2129



8 600 60013 6370 

ROZWÓJ SIECI DROGOWEJ NA TERENIE 

GMINY GOSTYCYN (Budowa, przebudowa, 

remont dróg gminnych oraz Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 237 polegająca na budowie 

ścieżki pieszo -rowerowej przy ul. Tucholskiej 

oraz skrzyżowania o ruchu okrężnym z ulicą 
Pilską w Gostycynie na odcinku od km 35+500 do 

km 36+451 - Poprawa inflastruktury drogowej) 

7 799 473,00 zł           
7 799 473,00 

zł 

9 600 60016 6050 
Modernizacja parkingu na działce nr 301 w 

Gostycynie 
103 935,00 zł 103 935,00 zł           

10 600 60016 6058 
Przebudowa ulicy Dębowej w miejscowości Piła , 

gmina Gostycyn 
354 787,00 zł         354 787,00 zł   

11 600 60016 6059 
Przebudowa ulicy Dębowej w miejscowości Piła , 

gmina Gostycyn 
250 732,12 zł     250 732,12 zł       

12 700 70007 6050 

Modernizacja ciepłociągu pomiędzy budynkami 

położonymi przy ulicy Słonecznej 2 i 4 w 

Gostycynie 

65 000,00 zł   65 000,00 zł         

13 750 75023 6050 
Likwidacja barier architektonicznych w miejscach 
publicznych w Gostycynie 

18 970,00 zł   18 970,00 zł         

14 754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP w Gostycynie 154 365,00 zł 154 365,00 zł           

15 754 75405 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - dofinansowanie zakupu 
radiowozu 

5 400,00 zł 5 400,00 zł           

16 801 80101 6050 

EDUKACJA I SPORT -termomodernizacja wraz z 

robotami budowlanymi budynków użyteczności 

publicznej w m. Gostycyn. 

107 366,95 zł   107 366,95 zł         

17 801 80101 6370 

EDUKACJA I SPORT -termomodernizacja wraz z 

robotami budowlanymi budynków użyteczności 

publicznej w m. Gostycyn. 

966 302,56 zł           966 302,56 zł 

18 855 85516 6059 
Utworzenie nowych miejsc opieki w Żłobku 
„Motylek” w Gostycynie 

34 097,60 zł 8 493,51 zł 25 604,09 zł         

19 855 85516 6058 
Utworzenie nowych miejsc opieki w Żłobku 

„Motylek” w Gostycynie 
407 005,01 zł         407 005,01 zł   

20 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia przejść dla pieszych w 
obrębie ulicy Tucholskiej w Pruszczu 

6 000,00 zł   6 000,00 zł         

21 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulic Dworcowej, Bydgoskiej i 

Literackiej w Gostycynie 
8 800,00 zł   8 800,00 zł         

22 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicy Bagienieckiej w 

Pruszczu 
10 230,00 zł   10 230,00 zł         

23 921 92109 6058 
Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka 

Kultury w Gostycynie 
950 000,00 zł         950 000,00 zł   

24 921 92109 6059 

Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka 

Kultury w Gostycynie - Poprawa jakości życia 

mieszkańców 

52 383,30 zł   52 383,30 zł         

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2129



25 921 92120 6580 
Renowacja zabytkowego budynku po byłej szkole 
w Wielkiej Kloni 

310 000,00 zł 10 000,00 zł         300 000,00 zł 

26 921 92120 6570 
Dotacja celowa na ochronę zabytków sakralnych i 
założenia dworsko-parkowego w Gminie 

Gostycyn 

1 387 712,38 zł 91 262,38 zł         
1 296 450,00 

zł 

27 921 92120 6570 
Dotacja celowa na ochronę zabytków -  kościół 
pw. Świętego Biskupa i Męczennika w Wielkim 

Mędromierzu 

150 503,64 zł 3 503,64 zł         147 000,00 zł 

28 921 92195 6050 

NASZA SZANSA - rozwój infrastruktury 

społecznej i technicznej na obszarach 
popegeerowskich w gminie Gostycyn 

81 020,00 zł 81 020,00 zł           

29 921 92195 6370 

NASZA SZANSA - rozwój infrastruktury 

społecznej i technicznej na obszarach 
popegeerowskich w gminie Gostycyn 

2 500 000,00 zł           
2 500 000,00 

zł 

30 926 92601 6050 

EDUKACJA I SPORT -termomodernizacja wraz z 

robotami budowlanymi budynków użyteczności 

publicznej w m. Gostycyn. 

10 410,83 zł   10 410,83 zł         

31 926 92601 6370 

EDUKACJA I SPORT -termomodernizacja wraz z 

robotami budowlanymi budynków użyteczności 

publicznej w m. Gostycyn. 

93 697,43 zł           93 697,43 zł 

32 926 92601 6050 
Utworzenie strzelnicy wirtualnej w budynku CSR 
w ramach konkursu pod nazwą: "Strzelnica w 

powiecie 2024" 

162 700,00 zł   34 167,00 zł 128 533,00 zł       

        Suma: 22 103 625,77 zł 1 333 962,38 zł 1 338 292,27 zł 379 265,12 zł 238 117,00 zł 5 711 066,01 zł 
13 102 922,99 

zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2129



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/458/2024 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Plan dochodów Gminy Gostycyn związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 83 104,00 0,00 83 104,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 104,00 0,00 83 104,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

83 104,00 0,00 83 104,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
30 130,00 0,00 30 130,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 724,00 0,00 1 724,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 724,00 0,00 1 724,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

28 406,00 0,00 28 406,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

28 406,00 0,00 28 406,00 

852   Pomoc społeczna 27 234,00 255 000,00 282 234,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 622,00 0,00 2 622,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 622,00 0,00 2 622,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 200,00 0,00 20 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

20 200,00 0,00 20 200,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 255 000,00 259 412,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 412,00 255 000,00 259 412,00 

855   Rodzina 3 983 700,00 0,00 3 983 700,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  

3 786 200,00 0,00 3 786 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 786 200,00 0,00 3 786 200,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

100,00 0,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2129



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

gminnym) ustawami 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

197 400,00 0,00 197 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

197 400,00 0,00 197 400,00 

Razem 4 124 168,00 255 000,00 4 379 168,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2129



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/458/2024 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Plan wydatków Gminy Gostycyn związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 83 104,00 0,00 83 104,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 104,00 0,00 83 104,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 400,00 0,00 58 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 804,00 0,00 12 804,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 300,00 0,00 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 0,00 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

30 130,00 0,00 30 130,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 724,00 0,00 1 724,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850,00 0,00 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,00 0,00 145,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
20,00 0,00 20,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 509,00 0,00 509,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

28 406,00 0,00 28 406,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 780,00 0,00 3 780,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -1 500,00 13 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 076,00 1 500,00 2 576,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 0,00 7 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 0,00 550,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
200,00 0,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 27 234,00 255 000,00 282 234,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 622,00 0,00 2 622,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 622,00 0,00 2 622,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
20 200,00 0,00 20 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00 0,00 20 200,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 255 000,00 259 412,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 250 000,00 250 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 2 000,00 6 412,00 

855   Rodzina 3 983 700,00 0,00 3 983 700,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

3 786 200,00 0,00 3 786 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 0,00 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 278 835,00 0,00 3 278 835,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2129



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 859,40 0,00 67 859,40 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 440,60 0,00 4 440,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412 000,00 0,00 412 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 700,00 0,00 1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 0,00 5 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 11 000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000,00 0,00 1 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 915,00 0,00 1 915,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2 000,00 0,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

197 400,00 0,00 197 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 197 400,00 0,00 197 400,00 

Razem 4 124 168,00 255 000,00 4 379 168,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2129



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/458/2024 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Gostycyn w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

140 000,00 6 032,11 146 032,11 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
140 000,00 6 032,11 146 032,11 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
27 000,00 0,00 27 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 113 000,00 6 032,11 119 032,11 

Razem 140 000,00 6 032,11 146 032,11 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 141 627,49 6 032,11 147 659,60 

 85153  Zwalczanie narkomanii 25 500,00 0,00 25 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 127,49 6 032,11 122 159,60 

  2330 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

300,00 0,00 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 16 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 400,00 0,00 3 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 427,49 6 032,11 72 459,60 

Razem 141 627,49 6 032,11 147 659,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2129



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII/458/2024 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych Gminy Gostycyn w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 7 799 473,00 0,00 7 799 473,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 7 799 473,00 0,00 7 799 473,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

7 799 473,00 0,00 7 799 473,00 

801   Oświata i wychowanie 1 059 999,99 -93 697,43 966 302,56 

 80101  Szkoły podstawowe 1 059 999,99 -93 697,43 966 302,56 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 059 999,99 -93 697,43 966 302,56 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 93 697,43 93 697,43 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 93 697,43 93 697,43 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 93 697,43 93 697,43 

Razem 11 359 472,99 0,00 11 359 472,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2129



 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 7 799 473,00 0,00 7 799 473,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 7 799 473,00 0,00 7 799 473,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

7 799 473,00 0,00 7 799 473,00 

801   Oświata i wychowanie 1 059 999,99 -93 697,43 966 302,56 

 80101  Szkoły podstawowe 1 059 999,99 -93 697,43 966 302,56 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 059 999,99 -93 697,43 966 302,56 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 93 697,43 93 697,43 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 93 697,43 93 697,43 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 93 697,43 93 697,43 

Razem 11 359 472,99 0,00 11 359 472,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2129


		2024-04-03T10:32:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




